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Päätoimisen tuntiopettajan (uskonto) virkasuhde on ollut haettavana 3.01.2022-31.01.2022 
(www.vantaa.fi ja www.mol.fi) täytettäväksi vakituisena 1.8.2022 alkaen.

Päätoiminen tuntiopettaja (uskonto) toimii Vantaan kaupungin toiminta-alueella, perusopetuksen 
tulosalueella, hoitaen uskonnon päätoimiselle tuntiopettajalle määriteltyjä tehtäviä. Viranhoitopaikka 
virkasuhteen alkaessa on Kartanonkosken koulu.

Aluepäällikkö on tehnyt 25.3.2022 viran täyttämistä koskevan päätöksen 41/2022. Päätöksestä on tehty 
4.4.2022 päivätty oikaisuvaatimus, jossa vaaditaan valintapäätöksen kumoamista ja oikaisuvaatimuksen 
tekijän valitsemista virkaan. 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 13.6 § 18

Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus koskien aluepäällikön viranhaltijapäätöstä 41/2022 25.3.2022 
seuraavin perustein:

Hakuilmoituksessa edellytettiin opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
986/1998 mukaista kelpoisuutta. Lisäksi edellytettiin, että hakijalla on monipuolinen työkokemus 
oppiaineen opettamisesta eri asteilla. Hakuilmoituksessa arvostettiin osaamista kaikkien oppijoiden 
oppimisen tukemisessa sekä erilaisten oppimisympäristöjen hyödyntämisessä. Hakijan toivottiin olevan 
oppimisen ja koulun kehittämisestä innostunut ammattilainen, jolla on hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot sekä aktiivinen ja luova työote.

Tehtävää haki kaikkiaan 58 henkilöä, joista 48 täytti kelpoisuusehdot. Hakukirjeen, koulutuksen ja 
työkokemuksen perusteella haastatteluun kutsuttiin hakijoista ne kuusi, joiden ominaisuudet, koulutus 
ja ansiot vastasivat parhaiten edellytyksiä viran menestykselliseksi hoitamiseksi. Oikaisuvaatimuksen 
tekijä oli yksi haastatelluista. Haastattelijoina toimivat rehtori sekä virka-apulaisrehtori.

Sekä virkaan valittu että oikaisuvaatimuksen tekijä täyttivät viran edellyttämät muodolliset 
kelpoisuusvaatimukset. 

Oikaisuvaatimuksen tekijällä on uskonnon lisäksi kelpoisuus historian ja yhteiskuntaopin opettamiseen 
peruskoulussa. Hän on tuonut oikaisuvaatimuksessaan esille, että tämä mahdollistaisi hänen mukaansa 
opettajan monipuolisen käytettävyyden oppilasmäärien mahdollisesti muuttuessa. Sillä, että 
oikaisuvaatimuksen tekijällä on kelpoisuus opettaa historiaa ja yhteiskuntaoppia, ei kuitenkaan ole ollut 
nyt avoinna olleen viran kannalta merkitystä, eikä ko. kelpoisuutta ole myöskään hakuilmoituksessa 
edellytetty. Tammikuussa 2022 Kartanonkosken koulussa on avautunut erillinen haku myös historian ja 
yhteiskuntaopin lehtorin virkaan, jota myös oikaisuvaatimuksen tekijä on hakenut. Historian ja 
yhteiskuntaopin lehtorin virkahaussa edellytettiin hakijalta mm. kokemusta molempien oppiaineiden 
opettamisesta. 48:sta hakijasta haastatteluun kutsuttiin ne kuusi hakijaa, joiden ominaisuudet, koulutus 
ja ansiot vastasivat parhaiten edellytyksiä viran menestykselliseksi hoitamiseksi. Oikaisuvaatimuksen 



tekijällä ei mm. ollut kokemusta yhteiskuntaopin opettamisesta eikä häntä näin ollen kutsuttu 
haastatteluun.

Oikaisuvaatimuksen kohteena olevassa virantäyttöä koskevassa menettelyssä hakuilmoituksessa 
edellytettiin monipuolista työkokemusta uskonnon opettamisesta eri asteilla. Virkaan valittu on toiminut 
Kartanonkosken koulussa lukuvuoden 2020-2021 uskonnon, elämänkatsomustiedon ja englannin kielen 
päätoimisena tuntiopettajan.  Lukuvuoden 2021-2022 hän on toiminut uskonnon ja englannin 
päätoimisena tuntiopettajana. Ennen työskentelyään Kartanonkoskella virkaan valittu on työskennellyt 
uskonnon ja elämänkatsomustiedon lehtorina toisessa koulussa Vantaalla vuosina 2009-2012 sekä 
uskonnon ja elämänkatsomustiedon opettajana toisessa kaupungissa sijaitsevassa yläkoulussa ja 
lukiossa v. 2012-2014. Hänellä on siten viisi vuotta työkokemusta uskonnon opettamisesta yläkoulussa ja 
kaksi vuotta lukiokoulutuksessa. Näin ollen virkaan valitun osalta hakuilmoituksessa edellytetty 
monipuolinen työkokemus oppiaineen opettamisesta eri asteilla on täyttynyt. Lisäksi virkaan valittu on 
toiminut Kartanonkosken koulussa erityisluokanopettajan ja luokanopettajan määräaikaisissa 
virkasuhteissa ajalla 7.1.2015-31.7.2020. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä on ollut Kartanonkosken koulussa luokanopettajan määräaikaisissa 
virkasuhteissa ajalla 11.8.2014 – 31.7.2018, resurssiopettajan määräaikaisessa virkasuhteessa 1.8.2018-
31.7.2019 sekä historian ja uskonnon päätoimisen tuntiopettajan määräaikaisessa virkatehtävässä 
1.8.2019-31.7.2021. Muuta kokemusta uskonnon opettamisesta Kartanonkosken koulun ulkopuolella 
hänellä on kahden lukuvuoden ajalta v. 2012-2014. Oikaisuvaatimuksen tekijän työkokemus uskonnon 
opettamisesta ei ole ollut yhtä monipuolista, kuin virkaan valitulla. Virkaan valitulla on lisäksi ollut 
erityistä työkokemusta ja osaamista erilaisten oppijoiden oppimiseen tukemiseen sekä 
oppimisympäristöihin liittyen. 

Oikaisuvaatimuksen tekijä on tuonut oikaisuvaatimuksessaan esille, että hän on työskennellyt 
Kartanonkosken koulussa määräaikaisissa virkasuhteissa 11.8.2014 alkaen ja päättyen 31.7.2021. 
Hänellä olisi kertomansa mukaan ollut koko ajan päävastuu uskonnon opetuksesta sekä lukuvuosina 
2014-2018 sen lisäksi luokanopetusta ja lukuvuonna 2018-2019 resurssiopetusta. Syyslukukaudesta 
2015 lähtien hänen toimenkuvaansa olisi kuulunut uskonnon ohella historian opetusta ja lukuvuosina 
2019-2021 hän olisi toiminut uskonnon ja historian päätoimisena tuntiopettajana.  Työnantajan 
näkemyksen mukaan edellä mainitut väitteet eivät pidä kaikilta osin paikkaansa. Toisin kuin 
oikaisuvaatimuksen tekijä on kertonut, hänellä ei ole ollut koko aikaa päävastuuta uskonnon 
opetuksesta, vaan tunnit ovat jakautuneet hänen ja toisen opettajan kesken. Oikaisuvaatimuksen tekijä 
on työskennellyt luokanopettajana lukuvuodet 2014-2018, resurssiopettajana lukuvuoden 2018-2019 ja 
historian ja uskonnon päätoimisena tuntiopettajana lukuvuodet 2019-2021. Yläkoulun uskonnon tunnit 
on jaettu toisen luokanopettajan kanssa siten, että esim. lukuvuonna 17-18 tunteja on ollut molemmilla 
9 vvt ja lukuvuonna 18-19 toisella opettajalla on ollut 10 vvt ja oikaisuvaatimuksen tekijällä 8 vvt. Vasta 
lukuvuonna 19-20 oikaisuvaatimuksen tekijällä on ollut merkittävästi enemmän tunteja kuin toisella 
opettajalla (13 / 5).

Oikaisuvaatimuksen tekijä on tuonut oikaisuvaatimuksessa esille, että rehtori olisi käynyt seuraamassa
valituksi tulleen opettajan pitämää uskonnon tuntia ennen valintapäätöstä ja että hänellä tai muilla 
hakijoilla ei ole ollut mahdollisuutta pitää näytetuntia. Rekrytointiprosessin aikaan virkaan valittu on 
työskennellyt virkasuhteessa Kartanonkosken koululla. Opetustunnin seuraaminen on ollut normaalia 
rehtorin työhön kuuluvaa opetuksen seurantaa. 

Hakuilmoituksessa arvostettiin osaamista kaikkien oppijoiden oppimisen tukemisessa sekä erilaisten 
oppimisympäristöjen hyödyntämisessä. Lisäksi hakijan toivottiin myös olevan oppimisen ja koulun 



kehittämisestä innostunut ammattilainen, jolla on hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot sekä 
aktiivinen ja luova työote. Virkaan valittu on suorittanut erityispedagogiikan perusopinnot Jyväskylän 
yliopistossa sekä suorittanut psykologian opintoja Helsingin yliopistossa. Hänellä on sekä opintojen että 
työnsä kautta osoitettua osaamista erilaisten oppijoiden oppimisen tukemiseen. Virkaan valittu on lisäksi 
suorittanut draamakasvatuksen aineopinnot, joiden merkitys on ollut suuri niin oppimisen tukemisessa 
kuin esim. koulun musikaalien toteuttamisessa. Hän on osoittanut luovaa ja aktiivista työotetta. Hän on 
myös Kartanonkosken koulussa työskennellessään osoittanut olevansa oppimisen kehittämisestä 
innostunut opettaja, joka on hyvin sitoutunut työhönsä ja oppilaisiin. 

Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen muodostaman kokonaisarvioinnin 
perusteella virkaa hakeneista tehtävään valittu henkilö täytti parhaiten ne pätevyydet ja ominaisuudet, 
joita viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Oikaisuvaatimuksen tekijä ei ole tuonut 
oikaisuvaatimuksessaan esiin sellaisia seikkoja, joiden perusteella hänen voitaisiin katsoa olleen 
kokonaisarvion perusteella ansioituneempi ja soveltuvampi hakija kyseiseen virkaan, kuin siihen valittu.
Kaupungin muut virantäyttöprosessit eivät ole vaikuttaneet käsiteltävänä olevan päätoimisen 
tuntiopettajan (uskonto) lehtorin viran täyttämiseen tai hakijoiden ansioiden vertailuun millään tavalla.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: Oikaisuvaatimus liitteineen, hakuilmoitus, hakijayhteenveto, valitun ja oikaisuvaatimuksen 
tekijän hakemus sekä valintapäätös on tallennettu extranetin salaisiin kansioihin.

Täytäntöönpano: Valmistelu- ja lakiasiat
- ote oikaisuvaatimuksen tekijälle
- ote perusopetuksen palvelualueelle
- ote päätöksentekijälle

Muutoksenhakuohje: Kunnallisvalitus Helsingin hallinto-oikeudelle

Lisätiedot:
Ilkka Kalo, 040 707 1115, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


